
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Ielo Marta Matematica Giovedì 10:00÷11:00 marta.ielo@primolevitorino.it

2 Bertinetti Marco Scienze Motorie Mercoledì 10:00÷11:00 marco.bertinetti@primolevitorino.it

3 Censabella Anna Inglese Mercoledì 09:00÷10:00 anna.censabella@primolevitorino.it

4 Devoti Simone Disegno e St. Arte Giovedì 11:00÷12:00 simone.devoti@primolevitorino.it

5 Graziano Claudia I.R.C. Venerdì 10:00÷11:00 claudia.graziano@primolevitorino.it

6 Ianniello Alessio Sostegno Mercoledì 11:00÷12:00 alessio.ianniello@primolevitorino.it

7 Oddo Laura Informatica Giovedì 10:00÷11:00 laura.oddo@primolevitorino.it

- Coco Fabrizio Informatica (supplente) Venerdì 12:00÷13:00 francesco.coco@primolevitorino.it

8 Pierro Antonio Fisica Lunedì 11:00÷12:00 antonio.pierro@primolevitorino.it

9 Romanazzi Valeria Scienze Naturali Giovedì 09:00÷10:00 valeria.romanazzi@primolevitorino.it

10 Triolo Rosalia Italiano e GeoStoria Giovedì 09:00÷10:00 rosalia.triolo@primolevitorino.it
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